
 

 

 

2023年３月 17日   

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩 

代表者名 代表取締役社長 服部 理基 

（コード：3192 東証スタンダード） 

問合せ先 企画管理事業本部長 中江 好春 

 （TEL.075-693-4609） 

 

 

定時株主総会におけるお土産配布廃止のお知らせ 

 

株主の皆様には、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、2023 年５月 29 日開催予定の第 51 回定時株主総会より、ご来場いただく株主の皆様へのお土産の

配布を廃止する事といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

                 

記 

 

第 50 回定時株主総会におきましては、中止とさせていただいておりましたが、この度、株主総会会場にご

来場される株主様とご来場が難しい株主様との公平性等を勘案し、お土産の配布は廃止とさせていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以 上 


